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ŁKA.ZIZ.271.452.2024           Łódź, dnia 10.09.2024 r. 

(Nr rej. 1093/2024) 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 

zamówienia sektorowego 

Dotyczy:  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na kompleksową 

organizację  uroczystej gali z okazji jubileuszu 10-lecia Łódzkiej Kolei 

Aglomeracyjnej  (oznaczenie sprawy: ŁKA.ZIZ.271.452.2024) - dalej: 

Postępowanie 

Działając na podstawie art. 22 ust. 5 i 6 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych 

w „ŁKA” sp. z o.o. (dalej: Regulamin ŁKA) Zamawiający informuje, że w Postępowaniu jw. 

wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Ogłoszenia o zamówieniu i udziela na nie 

następujących wyjaśnień: 

Zapytanie nr 1  

„czy Zamawiający opłaca miejsca parkingowe dla uczestników?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt. AD.4.9. Załącznika nr 8 do ogłoszenia o zamówieniu 

po stronie Wykonawcy leży zapewnienie parkingu dla minimum 300 aut. Miejsca parkingowe 

mają być dostępne od momentu rozpoczęcia do momentu zakończenia wydarzenia. 

Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych kosztów związanych z zapewnieniem miejsc 

parkingowych. Wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia Wykonawca musi 

uwzględnić w cenie oferty. 

Zapytanie nr 2 

„czy Zamawiający zapewnia dni na montaż i demontaż wydarzenia (1 dzień przed i 1 dzień po 

wydarzeniu)?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że będzie dysponował przestrzenią, w której zrealizowane zostanie 

wydarzenie przez 48 godzin w okresie 13-15.11.2024 r. (2 pełne doby). Szczegółowe godziny 

przekazania Wykonawcy oraz zwrotu powierzchni zostaną określone po udzieleniu 

zamówienia. 

Zapytanie nr 3 

„Jednocześnie zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 13.09.2024 do 

godziny 12:00” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmianę terminu składania i otwarcia ofert. 

Wyjaśnienia treści Ogłoszenia o zamówieniu są wiążące dla Wykonawców i należy 
je uwzględnić w przygotowywanych ofertach.  
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